
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 85/706a/2009 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 07 stycznia 2009r.

w sprawie: opracowania układu wykonawczego budżetu Powiatu Mrągowskiego na rok 2009

Na podstawie art.186 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1.

Uszczegółowiony plan dochodów budżetu powiatu mragowskiego na rok 2009 zgodnie z załącznikiem nr 1 do1.
uchwały.
Uszczegółowiony plan wydatków budżetu powiatu mragowskiego na rok 2009 zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały2.
Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu3.
terytorialnego ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2009r. i podlega ogłoszeniu w miejscach
publicznych.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 85/706a/2009 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 07 stycznia 2009r. (19,9 KB)
Załącznik nr 1 - Układ wykonawczy dochodów budżetu Powiatu Mrągowskiego na 2009r. (188,9 KB)
Załącznik nr 2 - Układ wykonawczy wydatków budżetu Powiatu Mrągowskiego na 2009r. (726,2 KB)
Załącznik nr 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i zleconych

powiatowi innych zadań zleconych ustawami w 2009r. (178,3 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/III-kadencja/uchwalaZP85706a2009.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/III-kadencja/uchwalaZP85706a2009zal1.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/III-kadencja/uchwalaZP85706a2009zal2.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/III-kadencja/uchwalaZP85706a2009zal3.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/III-kadencja/uchwalaZP85706a2009zal3.pdf

